Preis des Herrn Michael Kblz

Sonntag, den 4. August 2019, um 07:30

Starterliste: Priifung 09 Abt. 1 : Springpriifung KI.M* m.Siegerrunde

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0435

0441

0257

0400

0480

0008

0026

0118

0128

0136

0204

0215

0217

0253

0489

0346

0294

0050

0312

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

Santa Sophia

Schmuckstlick 4

Elliot van ter Hulst

Qiva Bell

Zetkin

Amira M

Bellacor

Chap Max

Check Point One

Cheyenne 742

Courtney B

Curlyw urly 3

Curtis 59

Easy Elekira Mo

Lord Fenner

Luciano D

Henry 389

Callia S

Laurin 130

Reiter (Nach-, Vorname)

Golle,Julien

Berlin-Brandenburg

Fischer,Paula

Berlin-Brandenburg
Meyer zu Lésebeck,Sophie

Weser-Ems

Langhans,Freya Sophie
Schleswig-Holstein

WiBmann,Lara
Weser-Ems
Greve,Hendrik

Mecklenburg-Vorpommern

Schlegel,Aniki

Mecklenburg-Vorpommern

Mickelun,Lynne
Sachsen-Anhalt
Reyer,Joline
Westfalen

Westphal,Charlotte
Schleswig-Holstein

Bergemann,Emely

Berlin-Brandenburg

Pander,Leonie
Weser-Ems
Metzner,Leo

Reitclub am Oympiapark e.V.

Burchard,Hermine

Mecklenburg-Vorpommern

Mdller,Joleen
RUFV Hooksiel
Hellmold,Nele
Hannover
Golle,Julien

Berlin-Brandenburg

Fischer,Paula

Berlin-Brandenburg
Meyer zu Lésebeck,Sophie

Weser-Ems

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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